РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     «20» февраля 2020  года           с. Казачинское                         № 41-303

О безвозмездном приеме имущества из государственной

собственности Красноярского края в муниципальную

собственность Казачинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом № 122-ФЗ от 22.08.2004 «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органах

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципов

организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона

Красноярского края от 05.06.2008 N 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи

в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной

собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в

муниципальной собственности, в государственную собственность края»,

решением Казачинского районного Совета депутатов Красноярского края от

27.01.2016 №4-19 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом Казачинского района и о порядке

принятия имущества в муниципальную собственность» ст.25, ст. 30 Устава

Казачинского района РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на безвозмездный прием из государственной

собственности Красноярского края в муниципальную собственность

Казачинского района краевого имущества согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателей

планово-бюджетной комиссии и комиссии по местному самоуправлению,

законности и защиты прав граждан районного Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

председателя Казачинского

районного Совета депутатов                                                         А.Ю. Парилов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Казачинского

районного Совета депутатов

   от 20.02.2020 г.  № 41-303

Перечень имущества,

передаваемого в муниципальную собственность Казачинского района

N

п/п

Полное наименование

имущества

Инвентарны

й номер

Количеств

о, шт.

Стоимос

ть за ед.

(рублей)

Общая

стоимость

(рублей)

1 2 3 4 5 6

1 Комплект ПАК ПТО тип 13 в

составе:

Ноутбук HP (i3-

7020U/8GB/500GB

HDD//int VGA/15.6 FullHD) в

комплекте с кодовым замком с

тросом CBR;

USB-гарнитура Microsoft

LifeChat 3000;

Мышь Logitech

УНВ2018745 1 50 850,00 50 850,00